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6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

94 34:55Karmelo MRVICA1. AK Varaždin  Seniori 1. 03:292003
43 34:57Bruno HLEBAR2. AK Varaždin  Seniori 2. 03:301998
81 36:08Simon MALEK KUZMIČ3. AK Varaždin  Seniori 3. 03:371990

137 37:17Martin ŠTEFAN4. Virovski raneri  Seniori 4. 03:441996
71 38:00Stjepan LELJAK5. Ak Vrbovec  Seniori 5. 03:481985

196 38:03Danilo MAGDIČ6. AK Ormož  Veterani 1. 03:481982
135 38:25Siniša ŠKVORC7. AK Međimurje  Veterani 2. 03:501979
131 39:21Goran ŠIMUNČIĆ8. AK Varaždin  Seniori 6. 03:561994
39 39:29Nikola HABRLIN9. Tk Marathon95  Seniori 7. 03:571994
33 39:49Mladen FIJOK10. TK Marathon 95  Veterani 3. 03:591983

198 40:01Tea FABER11.  Seniorke 1. 04:001989
136 40:01Krunoslav ŠPOLJAR12. Ak Fit / SD Lastavica  Seniori 8. 04:001997
28 40:07Tomica DODLEK13. AK MEDIMURJE  Veterani 4. 04:011980
44 40:22Igor HLEBAR14. TK PPSJ  Seniori 9. 04:021998

191 40:32Marina GODINIĆ15.  Seniorke 2. 04:031984
45 40:52Anđelko HORVAT16. BK Prelog  Veterani 5. 04:051980

195 41:06Renato LESIC17.  Seniori 10. 04:071990
194 41:14Alen ČIĆ18. TK PPSJ  Seniori 11. 04:071991
56 41:24Denis KASUNIĆ19. Taekwondo klub Ozalj  Seniori 12. 04:081993
21 41:51Kristijan CESAR20. Ak Varaždin  Seniori 13. 04:111989
84 42:08Mateo MARTINAGA21.  Seniori 14. 04:131994

150 42:09Branka ŽOKVIĆ22. #toljssicoaching  Seniorke 3. 04:131987
157 42:20Danijel JAMBROVIĆ23.  Seniori 15. 04:141984
35 42:51Tomislav GAČA24. PPSJ  Seniori 16. 04:171991

152 43:24Mario BABIĆ25.  Seniori 17. 04:201994
25 43:51Petar DARABUS26.  Seniori 18. 04:231993
9 43:55Matea BLAŽINOVIĆ27. AK Martin Dugo Selo  Seniorke 4. 04:231999

72 44:17Roman LIBER28. SRAKAR  Veterani 6. 04:261982
51 44:37Tomislav JAKUPIĆ29.  Veterani 7. 04:281982
57 44:50Josip KEFELJA30. Dabreki  Seniori 19. 04:291985
99 45:02Robert PAZMAN31. Srd 315 Sjeverozapad  Veterani 8. 04:301981

190 45:06Paula MARENČIĆ32.  Seniorke 5. 04:311997
156 45:12Danijel GOLENJA33.  Seniori 20. 04:311984
62 45:13Matko KOLESARIĆ34. Bk Bor  Veterani 9. 04:311981
40 45:37Luka HANČIĆ35.  Seniori 21. 04:341996
88 45:53Maja MATIJAŠIĆ36. Taekwondo klub Ozalj  Seniorke 6. 04:351993

117 46:16Kristijan SOKOLIĆ37. TK Marathon 95  Veterani 10. 04:371971
154 46:31Luka KISELJAK38. Surfmania  Seniori 22. 04:391991
159 46:35Vito KRIŽAIĆ39. AK Međimurje Čakovev  Seniori 23. 04:392004
100 46:37Marko PEČENEC40. TK PPSJ  Seniori 24. 04:401987
199 47:04Ivan FRIŠČIĆ41. Indi  Seniori 25. 04:421990
12 47:05Marko BOBIČANEC42. Individualac  Seniori 26. 04:421992

110 47:13Jože RAVNJAK43.  Veterani 11. 04:431973
85 47:23Antonio MARTINEC44. Ind  Seniori 27. 04:441991
11 47:26Manuela BOBIČANEC45. Individualac  Seniorke 7. 04:451992

108 47:32Đino POSPIŠIL46. Ak Varaždin  Veterani 12. 04:451971
188 47:33Marina SANJKOVIĆ47.  Seniorke 8. 04:451989
27 47:38Robert DEŽĐEK48. TK kotoripski begači  Veterani 13. 04:461968

128 47:39Božo ŠEGOVIĆ49. AK Varaždin  Veterani 14. 04:461961
76 47:43Siniša LUDAŠ50. Škola trčanja AK Medjimurje  Veterani 15. 04:461971
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96 47:52Josip NEMČIĆ51. AK Križevci  Veterani 16. 04:471972
16 47:57Klara BRKUŠANIN52. IND  Seniorke 9. 04:482001
5 48:02Ivan BABIĆ53. Klub alkoholičara  Seniori 28. 04:481991

158 48:04Marko BREZNIK54.  Seniori 29. 04:481988
187 48:04Darko PURIĆ54.  Seniori 29. 04:481985
126 48:05Renato ŠARIĆ56. ind.  Veterani 17. 04:481966
155 48:07Marcel ŠESTAK57.  Seniori 31. 04:491997
50 48:07Luka IVANČIĆ58. -  Seniori 32. 04:491998

103 48:21Sebastijan PLANTAK59. Ind  Seniori 33. 04:502005
149 48:35Marko ZORKO60.  Veterani 18. 04:511981
151 48:41Valentino ŽUPANIĆ61. Ind  Seniori 34. 04:521988
129 48:52Romano ŠEGOVIĆ62. AK Varaždin  Seniori 35. 04:531994
54 48:55Filip JEREŠIĆ63. SRD 315 Sjeverozapad  Seniori 36. 04:531991
38 49:03Saša GOLUBIĆ64. Kipčoge  Seniori 37. 04:541986

122 49:11Dražen ŠAGI65. BSV Ludbreg  Veterani 19. 04:551977
148 49:17Tiha VRČEK66. AK Varaždin  Veteranke 1. 04:561978
87 49:33Matija MARTINOVIĆ67. Ind  Seniori 38. 04:572000

142 49:47Darko TEŽAČKI68. TK Marathon95 Varaždin  Veterani 20. 04:591974
133 49:50Neven ŠIMUNČIĆ69. AK Varaždin  Veterani 21. 04:591970
78 49:55Alen LUKINOVIĆ70. AK Križevci  Veterani 22. 04:591982
63 49:58Rajko KOMLENAC71. Mali Olimpijac Bjelovar  Seniori 39. 05:001985
20 50:07Nikola CANJUGA72. BBK Asi  Veterani 23. 05:011982
15 50:12Nikola BREŽNJAK73.  Seniori 40. 05:011985

132 50:16Jasenka ŠIMUNČIĆ74. AK Varaždin  Veteranke 2. 05:021974
112 50:19Vladimir SABOLIĆ75. Ak Varaždin  Seniori 41. 05:021985
130 50:22Vlado ŠESTAK76. Ind  Veterani 24. 05:021966
123 50:27Marko ŠAGI77. SRD315  Veterani 25. 05:031979
92 50:42Grozdana MIKETEK78. Ak Varaždin  Veteranke 3. 05:041976
58 50:44Tino KERETIĆ79. Ind  Seniori 42. 05:041996

197 50:48Marin GRGIĆ80. MUP  Veterani 26. 05:051966
79 50:52Zdravko LJUBIĆ81. AK Koprivnica  Veterani 27. 05:051962

189 50:53Leonard SANJKOVIĆ82.  Seniori 43. 05:051986
120 51:01Dragan STRAHIJA83. Ind  Veterani 28. 05:061973
90 51:10Zinka MATKOVIĆ84. Ind  Veteranke 4. 05:071978

113 51:11Ivana SIROVEC85. Ak Varaždin  Veteranke 5. 05:071978
104 51:13Darko PODGORELEC86. Press Glass Trči i Podrži / BK Prelog  Seniori 44. 05:071985
48 51:17Ivan HRG87.  Veterani 29. 05:081983

160 51:21Davor KRIŽAIĆ88.  Veterani 30. 05:081977
18 51:23Ivan BULIĆ89. Klub alkoholičara  Seniori 45. 05:081991

109 51:34Nikola PRELOŽNJAK90.  Seniori 46. 05:091987
14 51:35Josipa BREŽNJAK91.  Seniorke 10. 05:091991
17 51:46Ivica BUBNJARIĆ92. Ak Varaždin  Veterani 31. 05:111971

114 51:48Josip SMERNJAK93. Individualac  Veterani 32. 05:111959
101 51:48Zvonko PETAK94. TK MARATHON 95  Veterani 33. 05:111962
42 52:07Davor HERCEG95. Ind  Veterani 34. 05:131981
7 52:08Valentina BARIĆ96. TK Kotoripski begači  Seniorke 11. 05:131987

23 52:11Ivica ČEKUNEC97. Individualac Pušćine  Veterani 35. 05:131964
91 52:27Darko MIKAC98. Ind  Veterani 36. 05:151983

118 52:31Maja SOKOLIĆ ŠAGI99. SRD315  Seniorke 12. 05:151984
93 52:33Nataša MILAŠINČIĆ100. DLAN  Seniorke 13. 05:151987
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121 52:36Vladimir ŠADEK101. IND  Veterani 37. 05:161977
46 52:38Boštjan HORVAT102. Ocean Orchids Cycling Team  Seniori 47. 05:161988
66 52:40Kristina KOTER103. Ocean Orchids Cycling Team  Seniorke 14. 05:161988

124 52:44Denis ŠALAMON104. Ind  Seniori 48. 05:161994
3 53:16Borna ANTONČIĆ105.  Seniori 49. 05:201998

26 53:18Zrinka DETELJ106. BSV Ludbreg  Veteranke 6. 05:201969
67 53:22Vladimir KOVAČ107. Wing chun klub "wu-tan"  Veterani 38. 05:201978

140 53:46Kristijan TENČIĆ108.  Seniori 50. 05:231991
147 54:00Gabrijela VOJNOVIC109. Trčaona  Seniorke 15. 05:241988
86 54:03Martina MARTINKOVIĆ110. TK Zrinski  Veteranke 7. 05:241981
6 54:06Vedrana BABIĆ111. IND  Veteranke 8. 05:251981
4 54:08Bruno BABIĆ112. IND  Veterani 39. 05:251976

70 54:48Damir KUZMINSKI113. AK Varaždin  Veterani 40. 05:291967
32 54:50Zlatko ÐUMIĆ114. RUN4FUN  Veterani 41. 05:291979

141 54:54Tamara TETEC115. IND  Veteranke 9. 05:291974
80 54:58Jelena MAKAR ŠAGI116. BSV LUDBREG  Veteranke 10. 05:301983
8 55:16Mihaela BAŠEK117. AK Varaždin  Veteranke 11. 05:321976

52 55:17Martina JAMBROVIĆ118. Super Mega Runners Druskky  Seniorke 16. 05:321991
69 55:30Melita KRIŠTOFIĆ119. Ind  Seniorke 17. 05:331984
75 55:34Lidija LONČARIĆ120. TK Marathon 95  Veteranke 12. 05:331968
19 55:41Domagoj BUTIGAN121. FC Kovačić  Veterani 42. 05:341982

107 55:45Marko POSAVEC122. Kipčoge  Veterani 43. 05:341983
102 55:47Sanimir PINTARIĆ123. BK PLETENKA  Seniori 51. 05:351992
200 56:06Krešimir BIŠKUP124. CFZ Zrinski  Seniori 52. 05:371987
30 56:30Darko DUHOVIĆ125. Ind  Veterani 44. 05:391968

193 56:36Marko LAZAR126.  Seniori 53. 05:391997
95 56:41Branko MUHA127. TK marathon 95  Veterani 45. 05:401954
65 57:11Dubravko KOPRIČANEC128.  Veterani 46. 05:431973
34 57:11Tomislav FOTAK129. TK Marathon 95  Veterani 47. 05:431973
89 57:46Zrinka MATIJEVIĆ130. Bsv Ludbreg  Veteranke 13. 05:471975
24 58:01Svjetlana ČERNOV131. ind  Veteranke 14. 05:481979

119 58:08Ivan SRBLJINOVIĆ132.  Seniori 54. 05:491997
29 58:16Natalija DOMJANOVIĆ133. TK Swibir  Veteranke 15. 05:501968
31 58:18Nada DUHOVIĆ134. Ind  Veteranke 16. 05:501976

115 58:29Renata SMOJVER135. AK Križevci  Veteranke 17. 05:511967
97 58:53Benjamin OŠTREK136.  Seniori 55. 05:532003

153 58:56Jan LABAŠ137. AK Sloboda  Seniori 56. 05:542011
10 59:36Leina BLAŽUNAJ138. AK Varaždin  Seniorke 18. 05:581993
41 1:00:13Zdravko HANŽEK139. AK Varaždin  Veterani 48. 06:011956
74 1:00:27Željka LONČAR STANKOVIĆ140.  Seniorke 19. 06:031988

145 1:00:46Lorena URANIĆ141. IND  Seniorke 20. 06:052001
139 1:01:44Marko ŠVAGELJ142. Lonely Goat RC  Seniori 57. 06:101984
59 1:02:39Gabrijela KIŠIČEK143. Team Kišiček  Veteranke 18. 06:161977
60 1:02:39Tomislav KIŠIČEK144. Team Kišiček  Veterani 49. 06:161972
49 1:03:11Maja HRUŠKA145. Adidas Runners  Veteranke 19. 06:191983
83 1:03:33Ivan MANITAŠEVIĆ146. PressGlass Trči i podrži  Seniori 58. 06:211986
77 1:03:49Ivan Krešimir LUKIĆ147. IND  Veterani 50. 06:231973
68 1:07:43Ivana KRAGULJ148. Ind  Seniorke 21. 06:461987
47 1:08:23Lovorka HORVAT149. -  Veteranke 20. 06:501977

192 1:11:33Siniša NOVAK150.  Veterani 51. 07:091972
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6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

53 DNFZoran JELAKOVIĆ AK Vrbovec  Veterani .1976
82 DNFBožidarka MAMULA SRK Pedala Laganini Karlovac  Veteranke .1977

105 DNFAna-Mary POSAVEC Fitness centar Advance  Seniorke .1988
106 DNFDario POSAVEC Fitness centar Advance  Seniori .1986
116 DNFLana SOBOČAN PD Bundek  Veteranke .1983
138 DNFLea ŠTEFANIĆ Trkački klub Rudar  Veteranke .1982
144 DNFMarko TOPOLNJAK SRD 315 Sjeverozapad  Veterani .1982
146 DNFNikola VLAHOVIĆ S - Color Varaždin  Seniori .1996
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Rezultati

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak
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Godište

KOREKCIJA 1
Prebivalište/Klub

198 40:01Tea FABER1.  11. 04:001989
191 40:32Marina GODINIĆ2.  15. 04:031984
150 42:09Branka ŽOKVIĆ3. #toljssicoaching  22. 04:131987

9 43:55Matea BLAŽINOVIĆ4. AK Martin Dugo Selo  27. 04:231999
190 45:06Paula MARENČIĆ5.  32. 04:311997
88 45:53Maja MATIJAŠIĆ6. Taekwondo klub Ozalj  36. 04:351993
11 47:26Manuela BOBIČANEC7. Individualac  45. 04:451992

188 47:33Marina SANJKOVIĆ8.  47. 04:451989
16 47:57Klara BRKUŠANIN9. IND  52. 04:482001

148 49:17Tiha VRČEK10. AK Varaždin  66. 04:561978
132 50:16Jasenka ŠIMUNČIĆ11. AK Varaždin  74. 05:021974
92 50:42Grozdana MIKETEK12. Ak Varaždin  78. 05:041976
90 51:10Zinka MATKOVIĆ13. Ind  84. 05:071978

113 51:11Ivana SIROVEC14. Ak Varaždin  85. 05:071978
14 51:35Josipa BREŽNJAK15.  91. 05:091991
7 52:08Valentina BARIĆ16. TK Kotoripski begači  96. 05:131987

118 52:31Maja SOKOLIĆ ŠAGI17. SRD315  99. 05:151984
93 52:33Nataša MILAŠINČIĆ18. DLAN  100. 05:151987
66 52:40Kristina KOTER19. Ocean Orchids Cycling Team  103. 05:161988
26 53:18Zrinka DETELJ20. BSV Ludbreg  106. 05:201969

147 54:00Gabrijela VOJNOVIC21. Trčaona  109. 05:241988
86 54:03Martina MARTINKOVIĆ22. TK Zrinski  110. 05:241981
6 54:06Vedrana BABIĆ23. IND  111. 05:251981

141 54:54Tamara TETEC24. IND  115. 05:291974
80 54:58Jelena MAKAR ŠAGI25. BSV LUDBREG  116. 05:301983
8 55:16Mihaela BAŠEK26. AK Varaždin  117. 05:321976

52 55:17Martina JAMBROVIĆ27. Super Mega Runners Druskky  118. 05:321991
69 55:30Melita KRIŠTOFIĆ28. Ind  119. 05:331984
75 55:34Lidija LONČARIĆ29. TK Marathon 95  120. 05:331968
89 57:46Zrinka MATIJEVIĆ30. Bsv Ludbreg  130. 05:471975
24 58:01Svjetlana ČERNOV31. ind  131. 05:481979
29 58:16Natalija DOMJANOVIĆ32. TK Swibir  133. 05:501968
31 58:18Nada DUHOVIĆ33. Ind  134. 05:501976

115 58:29Renata SMOJVER34. AK Križevci  135. 05:511967
10 59:36Leina BLAŽUNAJ35. AK Varaždin  138. 05:581993
74 1:00:27Željka LONČAR STANKOVIĆ36.  140. 06:031988

145 1:00:46Lorena URANIĆ37. IND  141. 06:052001
59 1:02:39Gabrijela KIŠIČEK38. Team Kišiček  143. 06:161977
49 1:03:11Maja HRUŠKA39. Adidas Runners  145. 06:191983
68 1:07:43Ivana KRAGULJ40. Ind  148. 06:461987
47 1:08:23Lovorka HORVAT41. -  149. 06:501977

105 DNFAna-Mary POSAVEC Fitness centar Advance  1988
116 DNFLana SOBOČAN PD Bundek  1983
82 DNFBožidarka MAMULA SRK Pedala Laganini Karlovac  1977

138 DNFLea ŠTEFANIĆ Trkački klub Rudar  1982
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St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1
Prebivalište/Klub

94 34:55Karmelo MRVICA1. AK Varaždin  1. 03:292003
43 34:57Bruno HLEBAR2. AK Varaždin  2. 03:301998
81 36:08Simon MALEK KUZMIČ3. AK Varaždin  3. 03:371990

137 37:17Martin ŠTEFAN4. Virovski raneri  4. 03:441996
71 38:00Stjepan LELJAK5. Ak Vrbovec  5. 03:481985

196 38:03Danilo MAGDIČ6. AK Ormož  6. 03:481982
135 38:25Siniša ŠKVORC7. AK Međimurje  7. 03:501979
131 39:21Goran ŠIMUNČIĆ8. AK Varaždin  8. 03:561994
39 39:29Nikola HABRLIN9. Tk Marathon95  9. 03:571994
33 39:49Mladen FIJOK10. TK Marathon 95  10. 03:591983

136 40:01Krunoslav ŠPOLJAR11. Ak Fit / SD Lastavica  12. 04:001997
28 40:07Tomica DODLEK12. AK MEDIMURJE  13. 04:011980
44 40:22Igor HLEBAR13. TK PPSJ  14. 04:021998
45 40:52Anđelko HORVAT14. BK Prelog  16. 04:051980

195 41:06Renato LESIC15.  17. 04:071990
194 41:14Alen ČIĆ16. TK PPSJ  18. 04:071991
56 41:24Denis KASUNIĆ17. Taekwondo klub Ozalj  19. 04:081993
21 41:51Kristijan CESAR18. Ak Varaždin  20. 04:111989
84 42:08Mateo MARTINAGA19.  21. 04:131994

157 42:20Danijel JAMBROVIĆ20.  23. 04:141984
35 42:51Tomislav GAČA21. PPSJ  24. 04:171991

152 43:24Mario BABIĆ22.  25. 04:201994
25 43:51Petar DARABUS23.  26. 04:231993
72 44:17Roman LIBER24. SRAKAR  28. 04:261982
51 44:37Tomislav JAKUPIĆ25.  29. 04:281982
57 44:50Josip KEFELJA26. Dabreki  30. 04:291985
99 45:02Robert PAZMAN27. Srd 315 Sjeverozapad  31. 04:301981

156 45:12Danijel GOLENJA28.  33. 04:311984
62 45:13Matko KOLESARIĆ29. Bk Bor  34. 04:311981
40 45:37Luka HANČIĆ30.  35. 04:341996

117 46:16Kristijan SOKOLIĆ31. TK Marathon 95  37. 04:371971
154 46:31Luka KISELJAK32. Surfmania  38. 04:391991
159 46:35Vito KRIŽAIĆ33. AK Međimurje Čakovev  39. 04:392004
100 46:37Marko PEČENEC34. TK PPSJ  40. 04:401987
199 47:04Ivan FRIŠČIĆ35. Indi  41. 04:421990
12 47:05Marko BOBIČANEC36. Individualac  42. 04:421992

110 47:13Jože RAVNJAK37.  43. 04:431973
85 47:23Antonio MARTINEC38. Ind  44. 04:441991

108 47:32Đino POSPIŠIL39. Ak Varaždin  46. 04:451971
27 47:38Robert DEŽĐEK40. TK kotoripski begači  48. 04:461968

128 47:39Božo ŠEGOVIĆ41. AK Varaždin  49. 04:461961
76 47:43Siniša LUDAŠ42. Škola trčanja AK Medjimurje  50. 04:461971
96 47:52Josip NEMČIĆ43. AK Križevci  51. 04:471972
5 48:02Ivan BABIĆ44. Klub alkoholičara  53. 04:481991

187 48:04Darko PURIĆ45.  54. 04:481985
158 48:04Marko BREZNIK45.  54. 04:481988
126 48:05Renato ŠARIĆ47. ind.  56. 04:481966
155 48:07Marcel ŠESTAK48.  57. 04:491997
50 48:07Luka IVANČIĆ49. -  58. 04:491998

103 48:21Sebastijan PLANTAK50. Ind  59. 04:502005

2 / 4



Rezultati

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Muški

RezultatPoredak
apsolutni
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po km

         
Godište

KOREKCIJA 1
Prebivalište/Klub

149 48:35Marko ZORKO51.  60. 04:511981
151 48:41Valentino ŽUPANIĆ52. Ind  61. 04:521988
129 48:52Romano ŠEGOVIĆ53. AK Varaždin  62. 04:531994
54 48:55Filip JEREŠIĆ54. SRD 315 Sjeverozapad  63. 04:531991
38 49:03Saša GOLUBIĆ55. Kipčoge  64. 04:541986

122 49:11Dražen ŠAGI56. BSV Ludbreg  65. 04:551977
87 49:33Matija MARTINOVIĆ57. Ind  67. 04:572000

142 49:47Darko TEŽAČKI58. TK Marathon95 Varaždin  68. 04:591974
133 49:50Neven ŠIMUNČIĆ59. AK Varaždin  69. 04:591970
78 49:55Alen LUKINOVIĆ60. AK Križevci  70. 04:591982
63 49:58Rajko KOMLENAC61. Mali Olimpijac Bjelovar  71. 05:001985
20 50:07Nikola CANJUGA62. BBK Asi  72. 05:011982
15 50:12Nikola BREŽNJAK63.  73. 05:011985

112 50:19Vladimir SABOLIĆ64. Ak Varaždin  75. 05:021985
130 50:22Vlado ŠESTAK65. Ind  76. 05:021966
123 50:27Marko ŠAGI66. SRD315  77. 05:031979
58 50:44Tino KERETIĆ67. Ind  79. 05:041996

197 50:48Marin GRGIĆ68. MUP  80. 05:051966
79 50:52Zdravko LJUBIĆ69. AK Koprivnica  81. 05:051962

189 50:53Leonard SANJKOVIĆ70.  82. 05:051986
120 51:01Dragan STRAHIJA71. Ind  83. 05:061973
104 51:13Darko PODGORELEC72. Press Glass Trči i Podrži / BK Prelog  86. 05:071985
48 51:17Ivan HRG73.  87. 05:081983

160 51:21Davor KRIŽAIĆ74.  88. 05:081977
18 51:23Ivan BULIĆ75. Klub alkoholičara  89. 05:081991

109 51:34Nikola PRELOŽNJAK76.  90. 05:091987
17 51:46Ivica BUBNJARIĆ77. Ak Varaždin  92. 05:111971

114 51:48Josip SMERNJAK78. Individualac  93. 05:111959
101 51:48Zvonko PETAK79. TK MARATHON 95  94. 05:111962
42 52:07Davor HERCEG80. Ind  95. 05:131981
23 52:11Ivica ČEKUNEC81. Individualac Pušćine  97. 05:131964
91 52:27Darko MIKAC82. Ind  98. 05:151983

121 52:36Vladimir ŠADEK83. IND  101. 05:161977
46 52:38Boštjan HORVAT84. Ocean Orchids Cycling Team  102. 05:161988

124 52:44Denis ŠALAMON85. Ind  104. 05:161994
3 53:16Borna ANTONČIĆ86.  105. 05:201998

67 53:22Vladimir KOVAČ87. Wing chun klub "wu-tan"  107. 05:201978
140 53:46Kristijan TENČIĆ88.  108. 05:231991

4 54:08Bruno BABIĆ89. IND  112. 05:251976
70 54:48Damir KUZMINSKI90. AK Varaždin  113. 05:291967
32 54:50Zlatko ÐUMIĆ91. RUN4FUN  114. 05:291979
19 55:41Domagoj BUTIGAN92. FC Kovačić  121. 05:341982

107 55:45Marko POSAVEC93. Kipčoge  122. 05:341983
102 55:47Sanimir PINTARIĆ94. BK PLETENKA  123. 05:351992
200 56:06Krešimir BIŠKUP95. CFZ Zrinski  124. 05:371987
30 56:30Darko DUHOVIĆ96. Ind  125. 05:391968

193 56:36Marko LAZAR97.  126. 05:391997
95 56:41Branko MUHA98. TK marathon 95  127. 05:401954
65 57:11Dubravko KOPRIČANEC99.  128. 05:431973
34 57:11Tomislav FOTAK100. TK Marathon 95  129. 05:431973
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Rezultati

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1
Prebivalište/Klub

119 58:08Ivan SRBLJINOVIĆ101.  132. 05:491997
97 58:53Benjamin OŠTREK102.  136. 05:532003

153 58:56Jan LABAŠ103. AK Sloboda  137. 05:542011
41 1:00:13Zdravko HANŽEK104. AK Varaždin  139. 06:011956

139 1:01:44Marko ŠVAGELJ105. Lonely Goat RC  142. 06:101984
60 1:02:39Tomislav KIŠIČEK106. Team Kišiček  144. 06:161972
83 1:03:33Ivan MANITAŠEVIĆ107. PressGlass Trči i podrži  146. 06:211986
77 1:03:49Ivan Krešimir LUKIĆ108. IND  147. 06:231973

192 1:11:33Siniša NOVAK109.  150. 07:091972
106 DNFDario POSAVEC Fitness centar Advance  1986
146 DNFNikola VLAHOVIĆ S - Color Varaždin  1996
144 DNFMarko TOPOLNJAK SRD 315 Sjeverozapad  1982
53 DNFZoran JELAKOVIĆ AK Vrbovec  1976
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Seniorke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

198 40:01Tea FABER1.  11. 04:001989
191 40:32Marina GODINIĆ2.  15. 04:031984
150 42:09Branka ŽOKVIĆ3. #toljssicoaching  22. 04:131987

9 43:55Matea BLAŽINOVIĆ4. AK Martin Dugo Selo  27. 04:231999
190 45:06Paula MARENČIĆ5.  32. 04:311997
88 45:53Maja MATIJAŠIĆ6. Taekwondo klub Ozalj  36. 04:351993
11 47:26Manuela BOBIČANEC7. Individualac  45. 04:451992

188 47:33Marina SANJKOVIĆ8.  47. 04:451989
16 47:57Klara BRKUŠANIN9. IND  52. 04:482001
14 51:35Josipa BREŽNJAK10.  91. 05:091991
7 52:08Valentina BARIĆ11. TK Kotoripski begači  96. 05:131987

118 52:31Maja SOKOLIĆ ŠAGI12. SRD315  99. 05:151984
93 52:33Nataša MILAŠINČIĆ13. DLAN  100. 05:151987
66 52:40Kristina KOTER14. Ocean Orchids Cycling Team  103. 05:161988

147 54:00Gabrijela VOJNOVIC15. Trčaona  109. 05:241988
52 55:17Martina JAMBROVIĆ16. Super Mega Runners Druskky  118. 05:321991
69 55:30Melita KRIŠTOFIĆ17. Ind  119. 05:331984
10 59:36Leina BLAŽUNAJ18. AK Varaždin  138. 05:581993
74 1:00:27Željka LONČAR STANKOVIĆ19.  140. 06:031988

145 1:00:46Lorena URANIĆ20. IND  141. 06:052001
68 1:07:43Ivana KRAGULJ21. Ind  148. 06:461987

105 DNFAna-Mary POSAVEC Fitness centar Advance  .1988
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Seniori
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

94 34:55Karmelo MRVICA1. AK Varaždin  1. 03:292003
43 34:57Bruno HLEBAR2. AK Varaždin  2. 03:301998
81 36:08Simon MALEK KUZMIČ3. AK Varaždin  3. 03:371990

137 37:17Martin ŠTEFAN4. Virovski raneri  4. 03:441996
71 38:00Stjepan LELJAK5. Ak Vrbovec  5. 03:481985

131 39:21Goran ŠIMUNČIĆ6. AK Varaždin  8. 03:561994
39 39:29Nikola HABRLIN7. Tk Marathon95  9. 03:571994

136 40:01Krunoslav ŠPOLJAR8. Ak Fit / SD Lastavica  12. 04:001997
44 40:22Igor HLEBAR9. TK PPSJ  14. 04:021998

195 41:06Renato LESIC10.  17. 04:071990
194 41:14Alen ČIĆ11. TK PPSJ  18. 04:071991
56 41:24Denis KASUNIĆ12. Taekwondo klub Ozalj  19. 04:081993
21 41:51Kristijan CESAR13. Ak Varaždin  20. 04:111989
84 42:08Mateo MARTINAGA14.  21. 04:131994

157 42:20Danijel JAMBROVIĆ15.  23. 04:141984
35 42:51Tomislav GAČA16. PPSJ  24. 04:171991

152 43:24Mario BABIĆ17.  25. 04:201994
25 43:51Petar DARABUS18.  26. 04:231993
57 44:50Josip KEFELJA19. Dabreki  30. 04:291985

156 45:12Danijel GOLENJA20.  33. 04:311984
40 45:37Luka HANČIĆ21.  35. 04:341996

154 46:31Luka KISELJAK22. Surfmania  38. 04:391991
159 46:35Vito KRIŽAIĆ23. AK Međimurje Čakovev  39. 04:392004
100 46:37Marko PEČENEC24. TK PPSJ  40. 04:401987
199 47:04Ivan FRIŠČIĆ25. Indi  41. 04:421990
12 47:05Marko BOBIČANEC26. Individualac  42. 04:421992
85 47:23Antonio MARTINEC27. Ind  44. 04:441991
5 48:02Ivan BABIĆ28. Klub alkoholičara  53. 04:481991

158 48:04Marko BREZNIK29.  54. 04:481988
187 48:04Darko PURIĆ29.  54. 04:481985
155 48:07Marcel ŠESTAK31.  57. 04:491997
50 48:07Luka IVANČIĆ32. -  58. 04:491998

103 48:21Sebastijan PLANTAK33. Ind  59. 04:502005
151 48:41Valentino ŽUPANIĆ34. Ind  61. 04:521988
129 48:52Romano ŠEGOVIĆ35. AK Varaždin  62. 04:531994
54 48:55Filip JEREŠIĆ36. SRD 315 Sjeverozapad  63. 04:531991
38 49:03Saša GOLUBIĆ37. Kipčoge  64. 04:541986
87 49:33Matija MARTINOVIĆ38. Ind  67. 04:572000
63 49:58Rajko KOMLENAC39. Mali Olimpijac Bjelovar  71. 05:001985
15 50:12Nikola BREŽNJAK40.  73. 05:011985

112 50:19Vladimir SABOLIĆ41. Ak Varaždin  75. 05:021985
58 50:44Tino KERETIĆ42. Ind  79. 05:041996

189 50:53Leonard SANJKOVIĆ43.  82. 05:051986
104 51:13Darko PODGORELEC44. Press Glass Trči i Podrži / BK Prelog  86. 05:071985
18 51:23Ivan BULIĆ45. Klub alkoholičara  89. 05:081991

109 51:34Nikola PRELOŽNJAK46.  90. 05:091987
46 52:38Boštjan HORVAT47. Ocean Orchids Cycling Team  102. 05:161988

124 52:44Denis ŠALAMON48. Ind  104. 05:161994
3 53:16Borna ANTONČIĆ49.  105. 05:201998

140 53:46Kristijan TENČIĆ50.  108. 05:231991
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Seniori
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

102 55:47Sanimir PINTARIĆ51. BK PLETENKA  123. 05:351992
200 56:06Krešimir BIŠKUP52. CFZ Zrinski  124. 05:371987
193 56:36Marko LAZAR53.  126. 05:391997
119 58:08Ivan SRBLJINOVIĆ54.  132. 05:491997
97 58:53Benjamin OŠTREK55.  136. 05:532003

153 58:56Jan LABAŠ56. AK Sloboda  137. 05:542011
139 1:01:44Marko ŠVAGELJ57. Lonely Goat RC  142. 06:101984
83 1:03:33Ivan MANITAŠEVIĆ58. PressGlass Trči i podrži  146. 06:211986

106 DNFDario POSAVEC Fitness centar Advance  .1986
146 DNFNikola VLAHOVIĆ S - Color Varaždin  .1996

St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Veteranke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

148 49:17Tiha VRČEK1. AK Varaždin  66. 04:561978
132 50:16Jasenka ŠIMUNČIĆ2. AK Varaždin  74. 05:021974
92 50:42Grozdana MIKETEK3. Ak Varaždin  78. 05:041976
90 51:10Zinka MATKOVIĆ4. Ind  84. 05:071978

113 51:11Ivana SIROVEC5. Ak Varaždin  85. 05:071978
26 53:18Zrinka DETELJ6. BSV Ludbreg  106. 05:201969
86 54:03Martina MARTINKOVIĆ7. TK Zrinski  110. 05:241981
6 54:06Vedrana BABIĆ8. IND  111. 05:251981

141 54:54Tamara TETEC9. IND  115. 05:291974
80 54:58Jelena MAKAR ŠAGI10. BSV LUDBREG  116. 05:301983
8 55:16Mihaela BAŠEK11. AK Varaždin  117. 05:321976

75 55:34Lidija LONČARIĆ12. TK Marathon 95  120. 05:331968
89 57:46Zrinka MATIJEVIĆ13. Bsv Ludbreg  130. 05:471975
24 58:01Svjetlana ČERNOV14. ind  131. 05:481979
29 58:16Natalija DOMJANOVIĆ15. TK Swibir  133. 05:501968
31 58:18Nada DUHOVIĆ16. Ind  134. 05:501976

115 58:29Renata SMOJVER17. AK Križevci  135. 05:511967
59 1:02:39Gabrijela KIŠIČEK18. Team Kišiček  143. 06:161977
49 1:03:11Maja HRUŠKA19. Adidas Runners  145. 06:191983
47 1:08:23Lovorka HORVAT20. -  149. 06:501977
82 DNFBožidarka MAMULA SRK Pedala Laganini Karlovac  .1977

116 DNFLana SOBOČAN PD Bundek  .1983
138 DNFLea ŠTEFANIĆ Trkački klub Rudar  .1982
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak
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RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište/Klub

196 38:03Danilo MAGDIČ1. AK Ormož  6. 03:481982
135 38:25Siniša ŠKVORC2. AK Međimurje  7. 03:501979
33 39:49Mladen FIJOK3. TK Marathon 95  10. 03:591983
28 40:07Tomica DODLEK4. AK MEDIMURJE  13. 04:011980
45 40:52Anđelko HORVAT5. BK Prelog  16. 04:051980
72 44:17Roman LIBER6. SRAKAR  28. 04:261982
51 44:37Tomislav JAKUPIĆ7.  29. 04:281982
99 45:02Robert PAZMAN8. Srd 315 Sjeverozapad  31. 04:301981
62 45:13Matko KOLESARIĆ9. Bk Bor  34. 04:311981

117 46:16Kristijan SOKOLIĆ10. TK Marathon 95  37. 04:371971
110 47:13Jože RAVNJAK11.  43. 04:431973
108 47:32Đino POSPIŠIL12. Ak Varaždin  46. 04:451971
27 47:38Robert DEŽĐEK13. TK kotoripski begači  48. 04:461968

128 47:39Božo ŠEGOVIĆ14. AK Varaždin  49. 04:461961
76 47:43Siniša LUDAŠ15. Škola trčanja AK Medjimurje  50. 04:461971
96 47:52Josip NEMČIĆ16. AK Križevci  51. 04:471972

126 48:05Renato ŠARIĆ17. ind.  56. 04:481966
149 48:35Marko ZORKO18.  60. 04:511981
122 49:11Dražen ŠAGI19. BSV Ludbreg  65. 04:551977
142 49:47Darko TEŽAČKI20. TK Marathon95 Varaždin  68. 04:591974
133 49:50Neven ŠIMUNČIĆ21. AK Varaždin  69. 04:591970
78 49:55Alen LUKINOVIĆ22. AK Križevci  70. 04:591982
20 50:07Nikola CANJUGA23. BBK Asi  72. 05:011982

130 50:22Vlado ŠESTAK24. Ind  76. 05:021966
123 50:27Marko ŠAGI25. SRD315  77. 05:031979
197 50:48Marin GRGIĆ26. MUP  80. 05:051966
79 50:52Zdravko LJUBIĆ27. AK Koprivnica  81. 05:051962

120 51:01Dragan STRAHIJA28. Ind  83. 05:061973
48 51:17Ivan HRG29.  87. 05:081983

160 51:21Davor KRIŽAIĆ30.  88. 05:081977
17 51:46Ivica BUBNJARIĆ31. Ak Varaždin  92. 05:111971

114 51:48Josip SMERNJAK32. Individualac  93. 05:111959
101 51:48Zvonko PETAK33. TK MARATHON 95  94. 05:111962
42 52:07Davor HERCEG34. Ind  95. 05:131981
23 52:11Ivica ČEKUNEC35. Individualac Pušćine  97. 05:131964
91 52:27Darko MIKAC36. Ind  98. 05:151983

121 52:36Vladimir ŠADEK37. IND  101. 05:161977
67 53:22Vladimir KOVAČ38. Wing chun klub "wu-tan"  107. 05:201978
4 54:08Bruno BABIĆ39. IND  112. 05:251976

70 54:48Damir KUZMINSKI40. AK Varaždin  113. 05:291967
32 54:50Zlatko ÐUMIĆ41. RUN4FUN  114. 05:291979
19 55:41Domagoj BUTIGAN42. FC Kovačić  121. 05:341982

107 55:45Marko POSAVEC43. Kipčoge  122. 05:341983
30 56:30Darko DUHOVIĆ44. Ind  125. 05:391968
95 56:41Branko MUHA45. TK marathon 95  127. 05:401954
65 57:11Dubravko KOPRIČANEC46.  128. 05:431973
34 57:11Tomislav FOTAK47. TK Marathon 95  129. 05:431973
41 1:00:13Zdravko HANŽEK48. AK Varaždin  139. 06:011956
60 1:02:39Tomislav KIŠIČEK49. Team Kišiček  144. 06:161972
77 1:03:49Ivan Krešimir LUKIĆ50. IND  147. 06:231973
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

6. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 29. siječnja 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Mrzli cener           Veterani
RezultatPoredak 

apsolutni
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192 1:11:33Siniša NOVAK51.  150. 07:091972
53 DNFZoran JELAKOVIĆ AK Vrbovec  .1976

144 DNFMarko TOPOLNJAK SRD 315 Sjeverozapad  .1982
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